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LAPSEN ÄÄNI ALOITTAA LÄNSI- JA KESKI-UUDELLAMAALLA. TERVETULOA AVAUSSEMINAARIIN 
20.11.2009 

ULAPPA – Uudenmaan Lapsen ääni peruspalveluissa, Länsi- ja Keski-Uudenmaan kehittämisverkosto  
on osa Etelä-Suomen LAPSEN ÄÄNI - kehittämisohjelmaa 2009–2011 

Lapsen ääni -kehittämisohjelma edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia ja osallisuutta 
varhaisen tuen ja intensiivisten nuoriin kohdistuvien interventioiden avulla. Asiakastyön pilottien lisäksi kolme 
alueellista kehittämisverkostoa tukevat kuntien lasten, nuorten ja lapsiperheiden palveluiden kehitystyötä 
Pääkaupunkiseudulla, Länsi-ja Keski-Uudellamaalla sekä Kaakkois-Suomessa. Sosiaalitaidon hallinnoima 
ULAPPA toimii Länsi- ja Keski-Uudenmaan kehittämisverkostona. Sen toimintaan on lähtenyt mukaan 13 
alueen kuntaa. Lapsen ääni on osa kansallista sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämisohjelmaa Kastetta. 
Ohjelman kokonaisbudjetti kolmen vuoden aikana on noin 15 miljoonaa euroa. 

Toiminta alkaa 1.11.2009 
ULAPPA-kehittämisverkoston toiminta alkaa virallisesti marraskuun 2009 alussa. Hankkeen ohjausryhmä 
kokoontuu 3.11.2009. Tämän jälkeen tarkoituksena on kiertää hankkeeseen sitoutuneissa kunnissa ja 
tarkentaa kuntien tavoitteita ULAPAN toiminnan suhteen. Joitakin kuntakäyntejä on jo sovittu. ULAPPA-
hankkeella on kaksi työntekijää: kehittämiskoordinaattori Merja Rapeli ja suunnittelija Timo Turunen. 
Yhteystiedot löytyvät viestin lopusta. Olkaa mielellään yhteydessä kuntakäynteihin ja lasten, nuorten ja 
lapsiperheiden palveluiden kehittämiseen liittyvissä asioissa!  

Avausseminaari 20.11.2009 
ULAPAN avausseminaari, Näkökulmia lasten ja nuorten hyvinvointiin, pidetään 20.11.2009 Järvenpäässä. 
Seminaarissa professori Lea Pulkkinen puhuu vanhempien tukemisesta kasvatustyössä, pääsihteeri Hanna 
Markkula-Kivisilta lasten osallisuudesta ja kehittämispäällikkö Jukka Mäkelä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
tilasta. Kuntien nuorten edustajat puhuvat nuorten vaikuttamisen mahdollisuuksista ja hyvinvoinnista. 
Seminaariin toivotaan mukaan laajaa edustusta kuntien päättäjiä sekä lasten, nuorten ja lapsiperheiden 
hyvinvoinnista kiinnostuneita virkamiehiä. Ilmoittauduttehan seminaariin 12.11.2009 mennessä osoitteeseen 
toimisto@sosiaalitaito.fi. Ilmoittautumisen yhteydessä mainitkaa osallistujan nimi, työ-/luottamustehtävä ja 
kunta.  
 
Ruotsinkielistä koulutusta dialogisesta ja systeemisestä työmallista 27.11.2009 Helsingissä 
Lapsen ääni ruotsinkielisen Sabir-osahankkeen puitteissa järjestetään koulutusta dialogisesta ja 
systeemisestä työmallista, jonka lähtökohtana on Gällivaarassa kehitetty työmalli koulun ja sosiaalitoimen 
yhteistyöstä. Koulutukseen voi osallistua myös Länsi- ja Keski-Uudenmaan kuntien edustajia. Koulutus on 
ilmainen. Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet ovat tämän viestin liitteenä.  

Lisätietoja Lapsen ääni hankkeesta ja ULAPASTA antavat:  
Kehittämiskoordinaattori Merja Rapeli, puh. 0207 401798, merja.rapeli@sosiaalitaito.fi  
Suunnittelija Timo Turunen, puh. 0207 401797, timo.turunen@sosiaalitaito.fi  
www.lapsenaani.fi  ja www.sosiaalitaito.fi  

      


